ПРОТОКОЛ
заседания Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

от 15 мая 2017 года                                                                                                   № 11

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

А.М. Афанасьев

Место проведения
заседания Совета

г. Москва, Рязанский проспект, д. 24, корп. 2, этаж 4

Дата проведения
заседания Совета

15 мая 2017 года

Время начала
заседания Совета

 10 часов 00 минут

Время окончания
заседания Совета

 10 часов 45 минут

На заседании Совета присутствовали:

Члены Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»
(далее – Совет Союза).
Общее количество членов Совета Союза составляет 7 человек.
Количество членов Совета Союза, принимающих участие в заседании Совета,
составляет 4 человека.
Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали приглашенные лица:

Хайбуллин С.Х.

Реброва И.Ф.

Маршалина И.Е.

–

–

–

Директор Союза дорожных проектных организаций
«РОДОС»;
заместитель Директора Союза дорожных проектных
организаций «РОДОС»;
секретарь заседания Совета.

1. О внесении изменений в ранее выданное свидетельство, в связи

со сменой организационно-правовой формы Партнерства «ПРОЕКТ - РОДОС»
                                                                      (Реброва И.Ф.)

Слушали:
Информацию И.Ф. Ребровой о необходимости внесения изменений,

в ранее выданное свидетельство, в связи со сменой организационно-
правовой формы Партнерства «ПРОЕКТ-РОДОС» на Союз «РОДОС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ», следующей организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Объединенные Системы
Сбора Платы» (г. Москва).

2

Решили:
Внести изменения в ранее выданное свидетельство обществу

с ограниченной ответственностью «Объединенные Системы Сбора Платы»
от 15 декабря 2014 г. № 0374.00-2014-7703744408-П-077 в связи со сменой
организационно-правовой формы Партнерства «ПРОЕКТ-РОДОС» на Союз
«РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель

Секретарь

А.М. Афанасьев

И.Е. Маршалина

Подлинность подписей А.М. Афанасьева и И.Е. Маршалиной свидетельствую:

Директор
Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»                                            С.Х. Хайбуллин